ПРОТОКОЛ № 2
вскрытия конвертов с заявками на участие в районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт»
г. Асино                                                                                                                                28.05.2013

Присутствовали:

	Сух Т.В.
	Заместитель Главы администрации Асиновского района по                            экономике и финансам – начальник управления финансам - заместитель председателя Конкурсной комиссии,

Пикулина А.В.         Главный специалист-экономист отдела социально-экономического
                                   развития администрации Асиновского района – секретарь
                                   Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Ивин С.М.                 директор НП «Асиновский бизнес-центр»,

	Красильников М.Б.

	директор ОГКУ «Центр занятости населения города Асино»,

	Нестерова А.В.
	Член НП «Союз предпринимателей Асиновского района»

РЕШИЛИ:

1. На конкурс поступила одна заявка.

2. В соответствии с пунктом 36 Порядка проведения районного конкурса

предпринимательских проектов «Бизнес-старт», утвержденного Постановлением Главы Асиновского района от 16.01.2009 № 52 конкурс признать несостоявшимся.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии                                                             Т.В. Сух
Секретарь Конкурсной комиссии                                                                              А.В. Пикулина